西安市生态环境局航天分局关于2020年7月8日拟作出的建设项目(固废部分)竣工环境保护验收意见的公示

根据建设项目竣工环境保护验收管理有关规定，经审查，2020年7月8日我局拟对1个建设项目作出竣工环境保护验收意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出验收意见的建设项目情况予以公示，公示期为2020年7月8日－2020年7月14日（5个工作日）。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目竣工环境保护验收意见要求听证。
联系电话：029-89696845         传真：029-85688784
通讯地址：西安市航天基地航天中路369号（710100）

拟验收合格的建设项目
	序号
	项目
名称
	建设地点
	建设单位
	项目概况
	验收监测（调查）单位及情况
	环境保护措施落实情况

	1
	陕西阔成检测服务有限公司检测实验室项目
	西安航天基地航天东路99号西安佳为科技产业园104栋4层
	陕西阔成检测服务有限公司
	项目租赁厂房2000m2，总投资1000万元，其中环保投资35万元。主要建设环境实验区、食品实验区、生物鉴定区、微生物室、标准物质室、危废暂存间、辅助用房、环保工程等，开展环境检测、食品检测实验。
	陕西阔成检测服务有限公司检测实验室项目竣工环境保护验收调查报告表（固体废弃物）显示，该项目产生的各类固废收集措施已落实，固废合理处置。
	本项目固体废物主要包括生活垃圾、一般固废与危险废物。
[bookmark: _GoBack]项目产生的生活垃圾分类收集统一由环卫部门处理；实验室废液、初次清洗水、废培养基、废包装容器、纯水制备用废反渗透RO膜、废活性炭、废样品等废属于危险废物，暂存于危废暂存间内，与陕西新天地固体废物综合处置有限公司合法处置。